



Hornsyld 6./ 9.-21

Så er vi alle ved at være samlet igen, efter en dejlig sommerferie. Nu er det igen et velkommen tilbage til madpakker (madordning), tidligt op, AULA, lektier og ALLE vennerne – skønt.

Vi glæder os til et nyt skoleår med en masse gode oplevelser, leg og læring. Vi håber alle vil mærke at vi igen er sammen og mærker at vi hver især føler os som værdifulde i fællesskabet.

Hver måned vil der være en el. flere konkurrencer indenfor om natur og teknik verdenen. Vinderen af August måneds konkurrence blev Laurits fra 4. klasse. september måneds konkurrence starter mandag d. 6.9. og slutter torsdag d. 30/9 - vinderen offentliggøres fredag d. 10.

“ hvad hedder de unge padder”

“Nævn et dyr som spiser planter og nævn et dyr som spiser kød

Kassen til besvarelser står v Tinas Kontor (på biblioteket)

Der er programsat forældremøder -og hvor er det godt vi igen kan mødes. Vi håber I vil finde tid til at møde op, når de forskellige klasser holder forældremøderne.

Børnehaveklasse: 21/9 17,00-19,30

1.klasse: 8/9 17,30-19,30

2. klasse 7/9 17,00-18,30

3. klasse 20/9 16,30-17,30

4.,. klasse 15/9 17,30-19,30

5. klasse 28/9 17,00-19,00

6. klasse 22/9 17,00-19,00

https://hornslyd-skole.aula.dk/sites/hornslyd-skole.aula.dk/files/arkiv/Download_filer/Princip%20for%20for%C3%A6ldrem%C3%B8der.pdf

Vikarer på skolen & SFO:

Vi arbejder ud fra kendte vikarer - så vikarerne kender skolen og SFO men i særdeleshed kender eleverne:

Kasper, medhjælper i SFOen

Jesper, medhjælper i SFOen

Tobias, 2. års studerende på UCL Jelling.

Dorte og Tina H har også vikartimer.

Corona:

Vi passer selvfølgelig godt på hinanden og "krydser hvad krydses kan" for at vi ikke får smittede elever.

Man er ikke nær kontakt, blot fordi man går i samme klasse, på samme hold eller lignende. Der skal foretages en konkret vurdering af den enkelte kontakt mellem den smittede person og den mulige nære kontakt.

Hjemsendelse af hele klasser/hold bør ikke ske på baggrund af enkelte smittetilfælde, heller ikke ved enkelte spredte smittetilfælde i flere klasser/hold på en uddannelsesinstitution.

Skolen er blevet gjort opmærksom på, at forældre oplever en del meget usikre skolebørn på vejen til skolen. Vi opfordrer jer til at tage snakken med jeres børn om hvordan de kommer sikkert i skole.

Hvis du ønsker at følge dit barn ind i skole, så benyt venligst parkeringspladsen v Kirken. Der opleves udfordringer ved Kys og Kør, når enkelte forældre ikke overholder skiltningen.



På SFO fronten har vi sagt farvel til Sofie, da hun har fået andet arbejde. Så har vi fået ansat Jesper Pedersen, som de fleste af jer kender fra skolen.

Skoleåret er startet med en del udfordringer med AULA komme- / og gå modul. Der arbejdes fortsat på højtryk for at alle kan benytte funktionen. Det er derfor yderst vigtigt I husker at sige farvel til en voksen om eftermiddagen!

Fra mandag den 30.august, vil der igen være tilbud om morgenmad i Oasen i tidsrummet 06.00-07.30. Der vil fast være havregryn, cornflakes og mælk. I perioder vil det variere med Yoghurt, brød mm.

Høstfest i Oasen bliver i år onsdag den 22/9.Vi glæder os til (igen) at kunne byde forældre velkommen denne dag. Nærmere invitation til dagen følger senere.

Med bedste hilsen

Dorte Jørgensen, SFOleder

Tina Hansen, Skoleleder